başka yerlerde olup vilâyetine gelenler, diğer kazalarda olup memleketine gidenler, hacca gidenler-gelenler, askerlik veya başka bir iş için İstanbul'a giden-gelenler, başka yerlere veya mahallelere taşınanlar kaydedilmeye başlanmış ve H 1260 (M 1844-45) yılına kadar bu çeşit işlemler gerçekleştirilmiştir. Ancak H 1260 yılında sadece askerlik çağına gelenlerle bu çağdan çıkanların işlemleri gerçekleşmiştir.

NFS. d 01060 numaralı Karahisar-ı Şarkî defterinde yazım usulü şöyledir: Her mahallede başlangıçta hane numarası ve şahıs numarası verilmiştir.